[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

  АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 от 10.09.2020 г.            № 28-р
           с. Ольховка
О выделении денежных средств

на  проведение выборов депутатов Курганской областной Думы седьмого созыва и депутатов Шадринской районной Думы шестого созыва 13 сентября 2020 года.
                              На основании  Устава Ольховского сельсовета -
    РАСПОРЯЖАЮСЬ:

             Для проведения выборов депутатов Курганской областной Думы седьмого созыва и депутатов Шадринской районной Думы шестого созыва 13 сентября 2020 года -
       1. Главному бухгалтеру  Жуковой С.В. выделить  денежные  средства   в сумме  5000,00 (Пять тысяч)  рублей  из местного бюджета по строке бюджетных  расходов – прочие  расходы.

       2. Контроль за выполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.
          Глава Ольховского сельсовета                                                                     Д.Л.Мезенцев